Российская Федерация

Администрация Боровлянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2
от 13 март 2012 г.
с. Боровлянка
О  проведении открытого конкурса  по

продаже земельного участка общей площадью
1456 кв.м. с расположенным на нем зданием
овощехранилища, площадью 722 кв.м., по продаже объектов
движимого имущества в количестве 12единиц (оборудование)

 находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район,
с. Боровлянка, ул .Советская 5а
В целях рационального использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса по продаже земельного участка общей площадью 1456 кв.м. с расположенным на нем зданием овощехранилища площадью 722 кв.м., находящихся  по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка ул. Советская 5а, по продаже объектов движимого имущества в количестве 12 единиц (оборудование) являющихся  муниципальной собственностью Боровлянского сельсовета, в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Фомин В.Е.
	Глава Администрации Боровлянского сельсовета;

Секретарь комиссии:

	Цепелева Г.В.
	· секретарь Администрации Боровлянского  сельсовета;

 Члены комиссии:

	Куракина Г.В.
Жукова Н.Н.

	· главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Боровлянского сельсовета;

· депутат Боровлянского сельсовета;

	Уколова М.Н.
	· депутат Боровлянского сельсовета;

2. Комиссии по проведению открытого конкурса по продаже земельного участка общей площадью 1456 кв.м. с расположенным на нем зданием овощехранилища площадью 722 кв.м., находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Советская, д. 5а, продажа объектов движимого имущества в количестве 12 единиц (оборудование), провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению конкурса.

3. Размер начальной цены согласно отчету об оценке № 90-11-11-26 от 31.10.2011 года, проведенной ООО «Специализированная фирма «РосЭксперт» генеральным директором В.В. Бедаревым составляет:

- за земельный участок общей площадью 1456 кв.м. – 27664 (Двадцать семь тысяч шестьсот шестьдесят четыре) рубля;

 - за здание овощехранилища площадью 722 кв.м. – 282690 (Двести восемьдесят две тысячи шестьсот девяносто) рублей.
  - продажа движимого имущества в количестве 12единиц ( оборудование).

4. Размер начальной цены согласно отчету об оценке № 90 -11-11-27от 01.11.2011 года, проведенной ООО «Специализированная фирма «РосЭксперт» генеральным директором Бедаревым В.В. составляет:
За объекты движимого имущества, в количестве 12 единиц (оборудования)

430225 ( четыреста тридцать тысяч двести двадцать пять) рублей.

Общий размер начальной цены земельного участка общей площадью 1456 кв.м. с расположенным на нем зданием овощехранилища площадью 722 кв.м.,  находящихся  по адресу: Алтайский край,  Троицкий район, сБоровлянка, ул. Советская, д.5а, составляет 310354 (Триста десять тысяч триста пятьдесят четыре) рубля.

5. Задаток установить в размере 10% от общего размера начальной цены земельного участка общей площадью 1456 кв.м. с расположенным на нем зданием овощехранилища площадью 722 кв.м., находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Советская, д. 5-а, что составляет 31035-40 (Тридцать одна тысяча тридцать пять рублей 40 копеек).

6.Задаток установить в размере 10% от общего размера начальной цены
За объекты движимого имущества в количстве12 единиц (оборудования)

43022.50 (сорок три тысячи двадцать два рубля 50 копеек).

7.  Организовать подготовку и публикацию  извещения о проведении конкурса по продаже земельного участка общей площадью 1456 кв.м. с расположенным на нем зданием овощехранилища  площадью 722 кв.м., находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Советская, д. 5а, движимого имущества в количестве 12единиц (оборудование)  в газете "На земле троицкой".

6. Конкурс провести "23" апреля 2012 г. в 14 часов по местному времени в здании Администрации  Боровлянского сельсовета.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Боровлянского

сельсовета                                                                               В.Е.Фомин